
WEBCON BPS 2021 R4

historia zmian wersji 2021.1.4.154

Przed aktualizacją wersji

Upewnij się że licencje WEBCON BPS zostały zaktualizowane. Zaleca się odświeżenie licencji
przed aktualizacją wersji aby uniknąć niepotrzebnych przerw w działaniu systemu.

Jeżeli changelog zawiera rozdział „Zmiana działania”, zweryfikuj czy wprowadzone zmiany
wpłyną w jakikolwiek sposób na działanie wdrożonego systemu.

Zmiana działania

[Ogólne]

Rozszerzono wielkości kolumn *_CreatedBy oraz *_UpdatedBy do 255 znaków. Zmiana ta
wpłynęła na kolumny w tabelach:
- Substitutions
SUB_CreatedBy
SUB_UpdatedBy
- Automations
AUTM_CreatedBy
AUTM_UpdatedBy
- AutomationParameters
AUTP_CreatedBy
AUTP_UpdatedBy
- HistoryImportDatas
IMPHD_CreatedBy
IMPHD_UpdatedBy



- HistoryImportEntities
IMPHE_CreatedBy
IMPHE_UpdatedBy

Zwiększono maksymalny rozmiar załącznika do 500 MB bez możliwości konfiguracji.

[Designer Studio]

W zakładce „Lista użytkowników BPS” w WEBCON BPS Designer Studio zawężono
wybieranie synchronizacji tylko dla użytkowników.

[Atrybuty]

Atrybut z wartością domyślną który ma też włączoną opcję "Zmiana wartości powoduje
odświeżenie wartości domyślnych" musi być skonfigurowany jako "Tylko do odczytu (możliwość
zmiany przez JavaScript" w matrycy atrybutów żeby działać poprawnie. Zwykłe "Tylko do
odczytu" nie będzie działać.

Nowości

[Ogólne]

Zaktualizowano wersję komponentu Solr do wersji 8.11.1.

Naprawa błędów

[Ogólne]

Podczas aktualizacji WEBCON BPS, instalator podejmie próbę migracji tylko tych Web Partów
które znajdują się w Site Collection z włączonym BPS feature,

Poprawiono skrypt migracyjny dodający kolumny typu AttBool. Skrypt powinien teraz
wykonywać się poprawnie i w całości niezależnie od rozmiaru instalacji.

Okno do dodawania uprawnień administratora systemowego w instalatorze zostało poprawione
żeby pomieścić dużą liczbę baz.

Poprawiono logowanie skryptów migracyjnych. Wykonanie skryptów było logowane dopiero od
pewnego momentu, wcześniejsze logi przepadały.



Naprawiono błąd pojawiający się podczas aktywacji serwisu i próby pobrania licencji.
Poprawiono operacje na licencjach na środowiskach z kulturą konta serwisu inną niż en-US.

Poprawiono wywoływanie skryptów na koncie ze schematem innym niż dbo.

[Portal]

Zmiany w logowaniu do WEBCON BPS Designer Studio oraz do dodatków MS Office.

Naprawiono błąd filtrowania po multijęzycznym polu wyboru w raportach. Niezależnie od
ustawionego na Portalu języka wyszukiwania po takim polu nie zwracało żadnych wyników.

Naprawiono błąd wyświetlania danych w podglądzie pliku Excel na formularzu, który wynikał z
przekroczenia limitu komórek w arkuszu Excel. Po poprawce, w takiej sytuacji pojawi się
komunikat informujący o przekroczeniu limitu komórek.

Naprawiono błąd filtrowania raportów graficznych (wykres słupkowy) w WEBCON BPS Portal.
Błąd polegał na tym, że po zmianie filtra nie następowało automatyczne odświeżenie wartości.

Naprawiono błąd powodujący spadek wydajności podczas ładowania raportów. Błąd był
związany z występowaniem w zapytaniu operatora OUTER APPLY. Zoptymalizowano sposób
budowania zapytania, co znacznie skraca czas jego wykonania.

W WEBCON BPS Portal naprawiono błąd filtrowania opcji startowania obiegów z kafelka
aplikacji.

Naprawiono błąd który blokował dodanie kafelka startu na Portalu w niektórych kontekstach
(np. z poziomu nowo utworzonego elementu).

[Designer Studio]

Naprawiono błąd pojawiający się podczas generowania dokumentacji w WEBCON BPS
Designer Studio związany z niewłaściwą konfiguracją przechowywania danych osobowych.
Dodano komunikat informujący o błędnej konfiguracji, który pojawi się podczas generowania
dokumentacji.

W oknie "Narzędzia administracyjne" podczas pobierania logów pojawiał się błąd systemu.
Usunięto błąd poprzez lepszą walidację kolumn przychodzących.

Poprawiono błąd który powodował zajmowanie licencji procesowej przez proces słownikowy.



Poprawiono zachowanie mechanizmu importu globalnych obiektów konfiguracji (reguł
globalnych, źródeł danych, zmiennych globalnych, atrybutów globalnych) w przypadku gdy
obiekty te są wzajemnie przez siebie używane (np. globalna reguła biznesowa korzysta ze
zmiennej globalnej). Wybranie w trakcie importu opcji nienadpisywania konfiguracji dla obiektu
globalnego, będzie miało skutek również dla wszystkich obiektów globalnych używanych przez
nadrzędny obiekt.

Naprawiono błąd uniemożliwiający zwolnienie licencji CAL.

Poprawiono wyświetlanie nazwy domeny w konfiguracji synchronizacji listy użytkowników BPS.
W przypadku gdy OU znajdowała się w innej OU, nazwa domeny nie była wyświetlana na liście.

W konfiguracji inicjalizacji listy pozycji, w nazwach kolumny ze źródła danych w mapowaniu nie
będą uwzględniane wielkości liter.

Naprawiono błąd który występował podczas synchronizacji przyrostowej OU. Gdy OU zostało
zsynchronizowane z błędami (np. nie zwracało danych), w niektórych przypadkach wszyscy
użytkownicy OU zostawali natychmiast usuwani z listy użytkowników. Mechanizm powinien
teraz poprawnie usuwać błędnie zsynchronizowanych użytkowników po 24h, a informacja o tym
powinna być logowana.

Naprawiono błąd pojawiający się podczas eksportu aplikacji na etapie wyboru aplikacji.
Występował on jeśli użytkownik odznaczył wszystkie aplikację, a następnie zaznaczył jedną z
nich.

[Atrybuty]

Naprawiono walidację kolumn wyboru podczas importu danych z pliku Excel na listę pozycji. Do
tej pory w przypadku importu kolumny z pustymi wartościami w podsumowaniu importu pojawiał
się błąd. Obecnie, import pustych kolumn nie będzie skutkował błędem.

Dodano uwzględnianie znaków łamania linii (enter w tekście) w treści komórek atrybutów
Wiersz danych i Tabela danych.

Naprawiono błąd polegający na nadmiarowym wykonywaniu reguł widoczności oraz
edytowalności atrybutów, które zostaną uzupełnione przy wykonaniu akcji "Uruchom podobieg".
Przy wykonywaniu akcji atrybuty z formularza nie są widoczne dla użytkownika, więc
sprawdzanie tych restrykcji jest zbędne.

Naprawiono błąd który powodował że wartości domyślne skonfigurowane na polach wyboru nie
wyliczały się prawidłowo.



Poprawiono błędne sprawdzanie wymagalności kolumn typu "Wybór z autouzupełnieniem" na
liście pozycji.

[Procesy]

Naprawiono błąd, który powodował że nie była możliwa zmiana kolejności pól formularza na
szablonie globalnym.

[Obiegi]

Poprawiono błąd który zmieniał rozszerzenia plików dodawanych do elementów przez
HotMailBox.

Poprawiono narzędzie w trybie administratora pozwalające podglądnąć uprawnienia na danym
elemencie. Narzędzie niepoprawnie wyświetlało uprawnienia nadane z poziomu typu
formularza.

[Akcje]

Naprawiono błąd uniemożliwiający wystartowanie akcji Exchange na formularzu Classic.

Naprawiono błąd pojawiający się w przypadku działania akcji przypisujących zadania oraz
dodających uprawnienia do elementów. Błąd pojawił się po migracji grup SharePoint do grup
BPS i był spowodowany tym, że grupy były wyszukiwane tylko po BPS ID, a nie po nazwie. 

[Reguły]

Naprawiono błąd pojawiający się podczas kliknięcia w menu kontekstowe na regule, która
została użyta w parametrze reguły biznesowej. 

Poprawiono kopiowanie reguł biznesowych oraz działanie w nich opcji "Drag and drop".

Naprawiono błąd pojawiający się podczas dodawania parametrów do reguły biznesowej. Błąd
występował, jeśli do reguły A (która została użyta w regule B), dodano nowy parametr i nie
zapisując zmian użytkownik otworzył konfigurację reguły B. 

Naprawiono działanie reguł biznesowych ATTACHMENT COUNT i GET ATTACHMENTS na
kroku startowym. Błąd polegał na ty, że reguły te niezależnie od ilości załączników zawsze
zwracały 0/pustą kolekcję.



[Dodatki]

Naprawiono błąd pojawiający się podczas logowania do WEBCON BPS w MS Teams w
przypadku, gdy został zdefiniowany tylko jeden dostawca uwierzytelniania.

[Web Part]

Naprawiono błąd grupowania raportów po spółce na SWE na formularzu Classic. Błąd pojawiał
się jeśli użytkownik chciał pogrupować dane po spółce, a takiej kolumny nie było w raporcie.

[Designer Desk]

Poprawiono problem z zapisem projektów Designer Desk. Rozszerzono również logowanie
błędów.

API

Naprawiono błąd w API zwracającym ilość grup BPS, który był związany z zamianą kolejności
parametrów – parametr ilości (size) był zamieniony z parametrem stron (page).


